
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 
 
| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                                  |   vyřizuje / telefon                        | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 

Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 
e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

23.10.2017   MMJ/OŽP/129547/2017-DoJ      Bc. Doskočil/3322             10.11.2017 
                                       SZ-MMJ/OŽP/22858/2017/2       oprávněná úř. osoba  
     jihlvp17v01gxo                 jiri.doskocil@jihlava-city.cz 
 
Oznámení  o  zahájení  stavebního a vodoprávního řízení 
 
Veřejná vyhláška 
 
Investor, Obec Milíčov, IČO: 00373826, Milíčov 56, 588 05 Dušejov v zastoupení panem Ing. Ivanem 
Brzákem, IČO: 68031653, Svatopluka Čecha 16, 586 01 Jihlava podala dne 23.10.2017 pod č.j. 
MMJ/OŽP/129547/2017 žádost o povolení stavby: Obec Milíčov, veřejný vodovod, dostavba 
rozvodné sítě, vylepšení tlakových poměrů - vodovod – rozvodná vodovodní síť a přeložka 
kanalizace na p.p.č. 2497, 2498, 2502, 2501, 2503/1, 2527/2, 2527/1, 2562, 2568, 2479, 2503/2, 
2494, 2493, 2492, 1566/2, 1578, 44, 1574/7, 1574/32, 1574/18, 21/4, 21/1, 1569/1, 1574/29, 1574/5, 
64/8, 64/1, 1234/1, 1234/3, 1574/37, 2414/1, 2356, 54/1, 55/7, 55/1, 56, 1/1, st. 17/1, st. 18 a 55/6  
k.ú. Milíčov u Jihlavy dle ust. § 15 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“).  
 
Územní rozhodnutí bylo vydáno Magistrátem města Jihlavy, stavebním úřadem dne 15.09.2017 pod 
č.j. MMJ/SÚ/103611/2017-BeI, s právní mocí dne 20.10.2017. Souhlas dle § 15 stavebního zákona 
vydal Magistrát města Jihlavy, stavební úřad dne 25.10.2017 č.j.: MMJ/SÚ/130728/2017-BeI. 
K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
 
Projekt, zpracovaný panem Ing. Vladimírem Kličkou, Boršov 57, Dušejov v březnu 2017, zak. č. 
04/2016 a ověřený panem Ing. Jaromírem Nekulou, ČKAIT – 1003791, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby, řeší následující stavbu: 

- Stavba bude členěna na stavební objekty: SO 001 Práce přípravné, koordinační a přidružené, 
SO 010 Vodovod – rozvodná vodovodní síť a SO 030 Přeložka kanalizace. 
 
SO 010 Vodovod – rozvodná vodovodní síť: 
- Bude provedena rekonstrukce vodovodních řadů v obci s následnou dostavbou rozvodné sítě 
v celkové délce cca 2101,0 m, kdy dojde k jejich zaokruhování. Řad A bude proveden z PE d 
160 v délce cca 278,2 m, PE d 110 v délce cca 175,4 m, PE d 90 v celkové délce cca 578,4 m. 
Dále bude proveden řad A1 z PE d 90 v délce 219,5 m. Do řadu A1 bude začleněno i stávající 
vyhovující potrubí PE d90 v délce 117,5 m. Řad A2 bude proveden z PE d 63 v délce cca 35,0 
m. Řad A3 bude proveden z PE d 90 v celkové délce cca 246,0 m. Řad A3-1 bude proveden 
z trub PE d90 v délce cca 37,0 m. Řad A3-2 bude proveden z trub PE d 63 v délce cca 2,5 m. 
Řad A4 bude proveden z trub PE d 90 v délce cca 4,5 m. Řad A 5 bude proveden z trub PE d 
63 v délce cca 31,0 m. Řad A6 bude proveden z trub PE d 90 v délce cca 118,5 m. Řad A6-1 
bude proveden z trub PE d 90 v délce cca 4,0 m. Řad A7 bude proveden z trub PE d 90 v délce 
cca 257,0 m. Řad A8 bude proveden z trub PE d 90 v délce cca 73,0 m. Řad A8-1 bude 
proveden z trub PE d 90 v délce cca 26,0 m. Řad A9 bude proveden z trub PE d 90 v délce cca 
15,0 m. Na vodovodních řadech budou osazeny hydranty a uzavírací armatury. Dále budou 
přiloženy vyhledávací vodiče. Po dobu výstavby bude vybudován suchovod, tak aby byla 
zajištěna dodávka vody.  

 
 
 
Dle rozdělovníku 
 

 

mailto:epodatelna@jihlava-city.cz
mailto:jiri.doskocil@jihlava-city.cz


 
 

strana 2 / 5 

 

SO 030 Přeložka kanalizace: 
- Dále bude provedena přeložka jednotné kanalizace v celkové délce cca 327,5 m. Na 
kanalizační stoce bude využito potrubí PP DN 40 v délce cca 151,2 m, potrubí PP DN 30 
v délce cca 119,8 m, potrubí PP DN 200 v celkové délce cca 14,5 m a potrubí HDPE DN 1400 
v délce cca 42,0 m. Potrubí DN 1400 bude plnit funkci akumulační pro případ přívalových dešťů. 

 
Stavbou jsou dotčeny pozemky p.č. 2497, 2498, 2502, 2501, 2503/1, 2527/2, 2527/1, 2562, 2568, 
2479, 2503/2, 2494, 2493, 2492, 1566/2, 1578, 44, 1574/7, 1574/32, 1574/18, 21/4, 21/1, 1569/1, 
1574/29, 1574/5, 64/8, 64/1, 1234/1, 1234/3, 1574/37, 2414/1, 2356, 54/1, 55/7, 55/1, 56, 1/1, st. 17/1, 
st. 18 a 55/6  k.ú. Milíčov u Jihlavy. 
 
Určení polohy místa předmětu řízení (orientačně podle souřadnic X, Y):  

- Vodovodní řady: od: X – 683422.81;   Y – 1128855.50; do: X – 683044.72;   Y – 1128330.83 
- Přeložka kanalizace: od: X – 683405.88;   Y – 1128499.64; do: X – 683291.31;   Y – 

1128452.81 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení stavby. 
 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí jako příslušný speciální stavební úřad dle § 15 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v souladu s ust. § 
115 vodního zákona, § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád 
oznamuje zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a jelikož 
jsou mu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby, upouští podle § 112, odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
                       
Dle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112, odst. 2 stavebního zákona  mohou účastníci 
řízení uplatnit své připomínky či námitky nejpozději do 10 dnů ode dne doručení zahájení řízení, 
jinak k nim nebude přihlédnuto.  
Dotčené orgány sdělí své stanovisko ve stejné lhůtě.  
 
Vzhledem k ustanovení § 36 odst.3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Doloženými doklady je zjištěn stav 
věci a splněny podmínky pro vydání rozhodnutí, pokud účastník nevyužije práva navrhovat důkazy či 
činit jiné návrhy ve výše stanovené  lhůtě. 
 
V souladu s ustanovením § 9 odst. 5 vodního zákona je vedeno společné řízení o výše uvedených 
žádostech. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný 
údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele.  
 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o 
ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  
     
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou moc a 
průkaz totožnosti (viz ust. § 36 odst. 4 zák.č. 500/2004 Sb).  
Do dokladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Magistrátu města Jihlavy, OŽP, 



 
 

strana 3 / 5 

 

Masarykovo nám. 1,  přízemí, dv. č. 167 v úřední dny (pondělí, středa  8.00 – 17.00 hodin, pátek 8.00 
– 14.00 hodin). Pro nahlížení do dokladů pro vydání stavebního povolení je nutné se prokázat 
průkazem totožnosti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Bc. Jiří Doskočil 
referent vodoprávního úřadu 
 
Vypraveno dne: 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy, 
Obecního úřadu obce Milíčov, Úřadu městyse Nový Rychnov, Obecního úřadu obce Boršov a 
Obecního úřadu obce Hojkov. Zveřejněno bude též způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty 
druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctý den po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední 
desce správního orgánu, který písemnost doručuje, je posledním dnem oznámení. Po uplynutí lhůty 
zašlete vyhlášku zpět vodoprávnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, opatřenou razítkem 
a podpisem. 
 
  

 

Datum vyvěšení: .............................                                       

 

.........................................................                                                 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                   

 

Razítko:                                                                                    

 

 

 

 

V elektronické podobě  

zveřejněno od: ..................................                                       

 

.......................................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

 

Razítko: 

 

Datum sejmutí: ................................ 

 

......................................................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                                                    

 

Razítko:                                                                                  

 

 

 

 

V elektronické podobě  

zveřejněno do: ................................. 

  

..........................................................                                                 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 

  

Razítko: 

  

 

 



 
 

strana 4 / 5 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení do vlastních rukou: 
1. Ing. Ivan Brzák, IČO: 68031653, Svatopluka Čecha 16, 586 01 Jihlava (zástupce Obce 

Milíčov)  
Účastníci řízení – doručeno veřejnou vyhláškou: 

2. E.ON Česká republika, s.r.o., IČO: 25733591, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice 

3. GridServices, s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská 449/1, 602 00 Brno         
4. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
5. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO: 00090450, Kosovská 

1122/16, 586 01 Jihlava  
6. Martin Duba, Tyršova 409, 394 03 Horní Cerekev   
7. Bohuslav Vyskočil, Milíčov 42, 588 05 Dušejov  
8. Jana Hájková, Milíčov 47, 588 05 Dušejov  
9. Pavel Lávička, Rybné 23, 588 27 Jamné u Jihlavy  
10. Jana Lávičková, Rybné 23, 588 27 Jamné u Jihlavy  
11. Jan Vondruška, Milíčov 44, 588 05 Dušejov    
12. Lenka Vondrušková, Milíčov 44, 588 05 Dušejov    
13. Milan Klein, Revoluční 227, 250 70 Odolena Voda  
14. Eva Svobodová, sídliště Vajgar 703, 377 01 Jindřichův Hradec  
15. Josef Kadlec, Nový Rychnov 228, 394 04 Nový Rychnov  
16. Lenka Mansfeldová, Vyskytná nad Jihlavou 146, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou   
17. Eva Svobodová, Pod Hradbami 81, 383 01 Prachatice   
18. Václav Pech, Milíčov 48, 58805 Dušejov  
19. Josef Štěrba, Březinova 4060/132, 586 01 Jihlava  
20. Bohumil Nováček, Milíčov 16, 588 05 Dušejov  
21. Helena Nováčková, Milíčov 16, 588 05 Dušejov  
22. Milan Duba, Milíčov 20, 588 05 Dušejov  
23. Pavel Pech, Hostýnská 516/12, 108 00 Praha 10  
24. Eva Pechová, Počernická 351/75, 108 00 Praha 10  
25. Libor Zeman, Milíčov 23, 588 05 Dušejov  
26. Jana Hrušková, Červené domky 73/19, 58 601 Jihlava  

Majitelé sousedních pozemků p.č.: 
- st. 2/1, st. 2/2, st. 3, st. 4, st. 5, st. 6, st. 7, st. 8/1, st. 10, st. 11/1, st. 12, st. 13, st. 14/1, st. 15, 

st. 16, st. 20, st. 22, st. 24, st. 25, st. 26, st. 27, st. 28, st. 30, st. 31, st. 32/1, st. 33, st. 34/1, st. 
34/2, st. 35/1, st. 35/2, st. 36/1, st. 36/2, st. 37, st. 38/1, st. 39, st. 42/2, st. 43, st. 44, st. 45, st. 
47/1, st. 47/2, st. 67, st. 68, st. 69, st. 106, st. 107, st. 109, st. 126, st. 127, st. 128, st. 510, st. 
511, st. 519, st. 522, 5, 8, 9, 10, 13, 16/1, 17/1, 17/2, 17/3, 21/2, 24/1, 24/2, 24/3, 30/2, 34, 36, 
40/1, 40/2, 41/2, 42/1, 45/1, 47, 49, 55/2, 55/3, 60/1, 61/1, 62, 63/1, 64/2, 64/5, 66/1, 66/2, 
66/3, 69, 71, 74/1, 74/2, 74/3, 112/2, 126/3, 185/2, 185/5,186/1, 472/2, 472/3, 474/3, 474/5, 
474/6, 474/7, 474/8, 474/9, 474/10, 474/15, 474/16, 474/17, 477/1, 477/3, 477/4, 477/5, 477/6, 
477/7, 1240/4,  1574/1, 1574/2, 1574/4, 1574/8, 1574/9, 1574/10, 1574/11, 1574/13, 1574/14, 
1574/16, 1574/23, 1574/24, 1574/25, 1574/27, 1574/28, 1574/30, 1574/31, 1574/33, 1574/34, 
1574/35, 1574/36, 1577, 2001, 2002, 2008, 2010, 2011, 2025, 2185, 2186, 2187,2188/2, 
2190, 2191, 2196/2,2197, 2198, 2204/1, 2223, 2224, 2226, 2232, 2233, 2251, 2331/1, 2331/2, 
2332, 2333, 2336, 2337, 2353, 2357, 2365/1, 2367/1, 2368, 2372/2, 2372/3, 2373, 2374, 
2377,2380, 2385, 2386/1, 2387,2388, 2389, 2390, 2391, 2392/1, 2392/2, 2394, 2395, 2404, 
2414/2, 2414/3, 2414/4, 2415/1, 2415/2, 2416, 2442, 2468, 2472, 2473, 2474, 2475, 2477, 
2480, 2486, 2487,2491, 2496, 2499, 2500, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 
2512, 2513, 2515, 2518, 2520, 2521, 2522, 2525, 2528, 2529, 2530, 2532, 2534, 2536, 2549, 
2550, 2553, 2554, 2555, 2559, 2561, 2563, 2564, 2565, 2573, 2575, 2577, 2578, 2582, 2583, 



 
 

strana 5 / 5 

 

2584, 2585, 2615, 2619, 2620, 2621, 2624/1, 2636, 2637, 2639, 2640, 2641, 2654, 2695, 
2696, 2698, 2699, 2737, 2813, 2901, 2902, 2903 v k.ú. Milíčov u Jihlavy 

- 1577/24, 2064/7, 2076/2, 2080/1, 2128/2, 2153 v k.ú. Nový Rychnov 
- 2377 v k.ú. Boršov 
- 2008 v k.ú. Hojkov 

Dotčené orgány: 
27. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, IČO: 71009311, Tolstého 15, 586 01 Jihlava 

(doručeno prostřednictvím datové správy) 
28. Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
29. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OH, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
30. Magistrát města Jihlavy, OŽP-SSL, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
31. Magistrát města Jihlavy, OŽP-ZPF, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
32. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OPK, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
33. Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Tyršova 18, 586 01 Jihlava 
34. Magistrát města Jihlavy, ÚÚP, oddělení památkové péče, Masarykovo náměstí 1, 586 01 

Jihlava 
35. Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, IČO: 72052147, dopravní 

inspektorát Jihlava, Vrchlického 46, 586 04 Jihlava (doručeno prostřednictvím datové správy) 
36. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, IČO: 70885184, Územní odbor Jihlava, Sokolovská 

2, 586 01 Jihlava (doručeno prostřednictvím datové správy) 
Na vědomí: 

37. Povodí Moravy, s.p., IČO: 70890013, Dřevařská 11, 601 75 Brno 
38. Obec Milíčov, IČO: 00373826, Milíčov 56, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím datové 

správy) 
Na vyvěšení: 

39. Magistrát města Jihlavy – inf. centrum, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
40. Obec Milíčov, IČO: 00373826, Milíčov 56, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím datové 

správy) 
41. Městys Nový Rychnov, IČO: 00248738, Nový Rychnov 87, 394 04, Nový Rychnov (doručeno 

prostřednictvím datové správy) 
42. Obec Boršov, IČO: 00373648, Boršov 17, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím datové 

správy) 
43. Obec Hojkov, IČO: 00373699, Hojkov 64, 588 05 Dušejov (doručeno prostřednictvím datové 

správy) 
44. Internet 

 


